REF-51561-06-18-2025                                                                                                                                                                                                                                                                                

5. Fondi limit: 1,084,953 (një milion e tetëdhjetë e katër mijë e nëntëqind e pesëdhjetë e tre)  

lekë pa TVSH. 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 

30.07.2025:  

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në 

përfundim të afateve të ankimit: Buletini Nr.40 datë 04 Gusht 2025.